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HEDEF: DAHA FAZLA DIŞ TİCARET
YURTDIŞINA AÇILIM 2012 
ABD ZİYARETİ
ALMANYA HANNOVER SANAYİ FUARI
IFAT ENTSORGA SU VE ATIK TEKNOLOJİLERİ FUARI 
MEKSİKA ZIYARETI ve AUTOMECHANIKA FUARI
BARCELONA İŞ SEYEHATİ
SISTEP MIDEST FUARI
İL GENÇ GİRİŞİMCİLERİ KURULUNUN BARCELONA ZİYARETİ 
ODAMIZA GELEN HEYETLER

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI
ÇIZGİÜSTÜ SEKTÖREL PERFORMANS DEĞERLENDİRME
ÖDÜL ORGANİZASYONU
KOCAELİ SANAYİ ODASI ŞAHABETTİN BİLGİSU ÇEVRE ÖDÜLLERİ 

ODA GÖRÜŞLERİ ve YAYINLARIMIZ
ODA GÖRÜŞLERİ
YAYINLAR

ODA ORGAN TOPLANTILARI
MECLİS TOPLANTILARI
MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTILARI  
ODALARARASI MÜŞTEREK TOPLANTILAR

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
DESTEK FAALİYETLER
DESTEK HİZMETLERİ TARAFINDAN ÇIKARILAN YAYINLAR

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÇALIŞMALARI 
YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI
2012 yılında yönetim sistemleri kapsamaında yürütülen çalışmalar 

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA 
KOORDİNATÖR ODA
KOCAELİ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU
KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU

KÜLTÜR VE SANAT FAALİYETLERİNDE 2012
Konserler / Sergiler 

ODA MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

PROJELERLE 2012
LİMANLAR ÜST KURULU
KOCAELİ DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜ SÜRDÜRÜLEBİLİR DIŞ TİCARET PROJESİ  
ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ PLATFORMU VE ISLAH OSB PROJESİ
UMEM BECERİ’10 - Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi
30 KOBİ DESTEK PROJESİ  
TEDARİKÇİ GELİŞTİRME PROGRAMI
KOCAELİ AVRUPA BİRLİĞİ BİLGİ MERKEZİ 
AB ÖYKÜ YARIŞMASI SEMİNERİ ve ÖDÜL TÖRENİ
KÖSEKÖY - GEBZE HATTI HIZLI TREN PROJESİ TEMEL 
ATMA TÖRENİTAND ETKİNLİĞİ
EVLİYA ÇELEBİ PANEL ve SERGİSİ 
IPA SERGİSİ – “AB ve Türkiye Birlikte Çalışıyor”
GENÇ GİRİŞİMCİLERE ABBM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
TÜRKİYE’NİN AB’YE GİRİŞİNDE ÇEVRESEL ADIMLAR 
SEMINER ve ORGANİZASYONU
AB ÇOCUK FİLMLERİ FESTİVALİ

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ
KSO DUMLUPINAR ORTAOKULU
BİZİMKÖY ENGELLİLER ÜRETİM MERKEZİ 

ORTAĞI OLDUĞUMUZ PROJELER
GREEN KOCAELİ (Gelişmiş Rehabilite ve Endüstriyel Nüanslarla 
Kocaeli’de Çevre Konsepti) Projesi
MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN İÇERİĞİNİN VE KALİTESİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 
HAYAT BOYU ÖĞRENME PROGRAMI (LLP) 
Leonardo da Vinci Hareketlilik Projesi 
OKULLAR HAYAT OLSUN PROJESİ 

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET
BELGE SERVİSİ ve TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
KAPASITE RAPORLARI
DİĞER BELGELER
DOLAŞIM BELGELERİ
ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

54 AYRI KONUK, 54 AYRI TOPLANTI
TOPLANTILARLA 2012
ÜYELİKLERLE 2012
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gerçekleştirdiğimiz Match4Industry etkinliği 
kapsamında İtalya, Sırbistan, Fas, Fransa ve 
İsviçre’den gelen firma yetkilileri ile üyelerimiz arasında 
iş görüşmelerinin gerçekleştirilmesi sağladık. Ayrıca 
yurt dışından Odamızı ziyaret eden 13 yabancı heyete 
ev sahipliği yaptık. DEİK görevi kapsamında, 
Cumhurbaşkanının ve Başbakanın katıldığı ve 
sanayicilerimiz için stratejik önem taşıdığını 
düşündüğümüz ülke gezilerine iştirak ettik. Yine 2012 
yılında, Avustralya İş Konseyi Başkanlığı ve Yeni 
Zellanda İş Konseyi Başkan Yardımcılığı görevleri ile 
temsil kabiliyetimizi geliştirme fırsatını yakaladık.

Üyelerimizin büyük çoğunluğunu oluşturan 
KOBİ’lerimizin iş hayatını etkileyen güncel 
gelişmelerden haberdar olmalarını, ekonomik ve 
yasal değişikliklere adapte olmalarını sağlamak 
amacıyla, toplantılar, seminerler, çalıştaylar, vb. 
etkinlikleri düzenledik. 2012 yılı hedefimiz 40 
bilgilendirme toplantısı düzenlemek olmasına 
rağmen 54 toplantı düzenleyerek yılı tamamladık. 
Ayrıca Kocaeli iş dünyasını, Erdem Başçı, Haluk 
Burcuoğlu, Şükrü Kızılot, Sani Şener gibi çok değerli 
vizyon konuşmacıları ile bir araya getirdik.  

2012 yılında da önemli onur konuklarımız oldu. Dört 
Bakanımızı, bir Bakan Yardımcımızı, bir eski 
Bakanımızı, TOBB Başkanımızı, birçok bürokratımızı 
Odamızda ağırladık ve sanayicilerimiz ile buluşturduk. 
Enerji Bakanı, Gümrük ve Ticaret Bakanı, Çevre ve 
Şehircilik Bakanı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı, 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakan 
Yardımcısı, Eski Milli Eğitim Bakanı, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısını, TOBB Başkanını ağırladık. 
Yerel ve ulusal ölçekte çözüm beklediğimiz sorunlar 
ile ilgili görüşlerimiz ve önerilerimizin yer aldığı 
toplam 36 konudaki 23 adet dosyayı, başta 
Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız olmak üzere 
15 bürokratımıza takdim ettik. Bununla birlikte yerel 
ölçekte bürokratlarımızla da yıl içersinde sık sık bir 
araya geldik, sorunlarımızı ve taleplerimizi 
kendilerine ilettik.

Ayrıca muhtelif konularda Oda görüşleri oluşturma 
çalışmalarımız kapsamında üyelerimizin sorunlarını 
çözmek amacıyla 2012 yılında 28 konuda Oda 
görüşü oluşturduk ve ilgili mercilere ilettik. 

2012 yılında gerek bölge kalkınmasına yönelik, 
gerekse topluma katkı amaçlı beş adet yeni projeyi 
hayata geçirdik. Yerel düzeyde yürütülen dört 
projeye de ortak olduk.

2011 yılında Kocaeli Deniz Taşımacılığı fizibilite 
çalışmasını tamamlamış ve bir fizibilite raporu 
yayınlamıştık. Bu çalışmanın bir uzantısı olarak 
Kocaeli Valiliği işbirliği ile limanlar ile ilgili Üst 
Komisyon oluşturarak, Oda olarak komisyonda aktif 
rol aldık. Bu süreçte 12 toplantı ve Barselona’ya 1 
heyet gezisi yaptık.  

MARKA Destekli yürüttüğümüz Kocaeli Demir Çelik 
Sektörü Dış Ticaret Projesi ile Kocaeli’ndeki Demir 

Çelik sektörünün sorunlarını tespit ederek, sektörün 
GİTES kapsamında yerel düzeyde eylem planını 
hazırladık. İki adet Islah OSB girişimimiz oldu. 
Odamız ve KOSGEB işbirliği ile 30 KOBİ’nin Devlet 
Desteklerinden faydalanmaları amacıyla başlattığımız 
proje ile 5 adet KOBİ’mizi desteklerden faydalandırdık.

10 Kasım 2011 tarihinde inşaatına başladığımız 
Kocaeli Dumlupınar Ortaokulunun inşaatını 
tamamladık. Başlangıçta, ilköğretim okulu olarak 
planlanan 5.000 m2’den fazla kapalı alana sahip 
projemiz, mevcut 34 dersliğe ek olarak laboratuar ve 
elektronik kütüphanenin de eklenmesi ile ilimizin en 
donanımlı okullarından biri haline gelerek, 2012 - 
2013 öğretim yılının 2. Yarısında “Dumlupınar 
Ortaokulu” olarak ile hizmete girecektir. Yönetim 
Kurulu adına, okul inşaatına katkı veren tüm 
sanayicilerimizi tekrar kutlamak istiyoruz.

2012 yılında gelenekselleşen iki ödül organizasyonumuz 
olan Şahabettin Bilgisu Çevre Ödüllerine 16 
firmamız, Çizgiüstü Sektörel Performans Ödül 
törenine ise 100 firmamız katılmıştır. 

Bu yıl yine Meslek Komitelerimiz aktif çalışmaya 
devam ettiler. Yıl içerisinde 6 Meslek Komitemiz grup 
toplantısı, 2 Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 
ve 10 adet Odalar arası Meslek Komitesi toplantısı 
düzenledik. Ayrıca web sayfamız üzerinden “Meslek 
Komiteleri Karar Takip Sistemi” uygulaması ile 
komitelerimizin kararlarının online takibini sağladık. 

Koordinatörlüğünü sürdürdüğümüz İl Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurullarının 2012 yılı faaliyetleri devam 
etmiştir. Koordinatörlük görevimiz 2013 yılında da 
devam edecektir. 

2012 yılında Odamızın kurumsal performansını 
güçlendirmeye yönelik çalışmalarımız devam etti. 
Çayırova ve Dilovası Temsilciliklerimize Gebze 
Temsilciliğimizi ilave ederek temsilcilik sayımızı üçe 
çıkardık. Mevcut hizmetlerimizin etkinliğini artırarak 
ve yeni hizmetleri devreye alarak bütçemize katkı 
sağladık. Bununla birlikte Temsilciliklerimiz, bu yıl iş 
geliştirme faaliyetlerini de yürüterek toplantılar, 
danışmanlık vb. faaliyetleri de yerinde firmalarımıza 
ulaştırdık.

Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan tüm 
çalışanlarımıza, Üyelerimize, Meslek Komitelerimize, 
İl Yöneticilerimize, Bakanlarımıza,  Milletvekillerimize 
ve 6. dönem Meclisimizin siz değerli üyelerine 
teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 2012 
yılına ait faaliyetlerini içeren raporu gereği için 
bilgilerinize sunarız.

          Saygılarımızla
              Ayhan ZEYTİNOĞLU
               YÖNETİM KURULU BAŞKANI

2012 yılı Avrupa’daki krizin ve Ortadoğu ile Afrika’daki siyasi 
belirsizliklerin devam ettiği, dünya ekonomisinin yeterince 
büyüyemediği, kısaca çevremizdeki olumsuzluklara rağmen 
ülkemiz ekonomisi açısından olumlu bir yıl olarak tamamlanmıştır. 
Dünyanın içinde bulunduğu ekonomik ortama göre, ekonomimiz 
yavaş da olsa büyümüştür. Reel sektörümüzün özellikle ihracattaki 
performansları ile bu başarıya olumlu katkıları olmuştur.
İhracat rakamlarımız 2012 yılında umut verici 
olmuştur. Bununla birlikte İthalattaki daralma bizleri 
memnun etmektedir. Dış ticaret açığımız, dolayısıyla 
cari açığımız giderek gerilemeye başlamıştır. 

Bu yıl işsizlik oranı düşük büyümeye rağmen geçen 
yılın gerisinde olmuştur. İstihdamdaki artış 
sevindiricidir. 2012 yılında istihdamdaki artışı 
hizmetler sektörü sağlamıştır. Ancak bunun kalıcı ve 
sürdürülebilir olması imalat sanayinin payının artması 
ile mümkündür. 

Bu yılın en güzel gelişmelerinden birisi de Fitch'in 
Türkiye'nin kredi notunu yatırım yapılabilir seviyeye 
yükseltmesi olmuştur. Bu gelişme ile doğrudan 
yabancı sermaye yatırımlarının artması beklenmektedir. 

2013 yılının en kritik belirleyicisi yine, küresel siyasi 
ve ekonomik ortam olacaktır. 

Türkiye ekonomisinin gücü, büyük ölçüde sanayi 
üretiminin ve kapasitesinin artması ile birlikte 
gelişecektir.  Üretimin artması büyüme demektir. 
Ülkemizin hala en temel sorunu olan işsizliğe çözüm 

olacaktır. Yüksek büyüme için daha çok yatırıma 
ihtiyaç vardır. 

Türkiye ekonomisinin güçlü büyüme potansiyeline 
sahip olduğunu biliyoruz. Doğru politikalarla 
ülkemizin 2023 yılı hedeflerine ulaşacağına inanıyoruz. 

2009 yılında yönetime geldiğimizde; KOBİ’lerin 
gelişimini, bölgesel kalkınmaya yönelik projeler 
geliştirmeyi ve Odamızın kurumsal kapasitesini 
kalkındırmayı hedeflemiştik. 2012 yılında bu hedefler 
doğrultusunda faaliyetlerimizi sürdürdük.

Faaliyetlerimizin yürütülmesi aşamasında ulusal ve 
yerel ölçekte kamu yönetimi ile kurduğumuz diyalog 
ve işbirliğinin olumlu sonuçlarını aldık. 

KOBİ’lerin dışa açılımlarını sağlamak üzere daha 
sistematik hale getirdiğimiz çalışmalarımız bu yıl da 
artarak devam etti.  7 fuar ve etkinliğe üyelerimizi 
götürerek uluslar arası faaliyetlerini geliştirme 
yönünde girişimlerde bulunduk. 2012 yılı boyunca 
yapılan tüm bu etkinliklerde firmalarımız 418 ikili iş 
görüşmesi gerçekleştirmiştir. Bu yıl ilkini 

ODA MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Ayhan ZEYTİNOĞLU
Kocaeli Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı



       İstihdam artırıcı,
       İhracat artırıcı,
       Pazar payı artırıcı,
       Verimlilik artırıcı,
       Maliyet düşürücü,
       Kapasite artırıcı,
       Ürün/hizmet kalitesi yükseltici,
       Bölgesel gelişim düzeyine katkı sağlayıcı,
       Kaynakların etkin kullanımını sağlayıcı,
       Kurumsallaşmaya yönelik,
       Müşteri memnuniyetini artırmaya yönelik

projeleri desteklemek kapsamında 59 adedi Kocaeli Sanayi Odası Üyesi olmak üzere toplam 65 adet firma 
ziyareti gerçekleştirilmiştir. Projeye başvuran firmalardan 9 adedinin teklifi onaylanmış olup, KOSGEB’in 
maddi desteği durdurma kararı nedeniyle,  5 adet firmanın projesi tamamlanabilmiştir.

30 KOBİ DESTEK PROJESİ  

UMEM BECERİ’10 - Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi
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Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

UMEM Projesi; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim 
Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan protokol ile Türkiye 
genelinde başlatılmıştır.

Projenin amacı meslek edindirme faaliyetlerinin ve özellikle de teknik 
alanlardaki mesleki eğitimin etkinlik ve verimliliğinin artırılması ve 
işgücü piyasasının ihtiyaçları ile uyumlu hale getirilmesine yönelik bir 
sistemin ortaya konulmasıdır. Türkiye’de, Kocaeli UMEM Projesinde 
işe yerleştirmede birinci olmuştur. 2010 yılından bu yana Kocaeli İlinde 
2.214 kişilik istihdam sağlanmıştır.

2012 yılında 67 (Gebze hariç) adet kurs açılmıştır. Teorik ve pratik 
eğitimler sonrası proje kapsamında 939 kişi istihdam edilmiştir. 

Bununla birlikte Kocaeli Çalışma ve İş-Kur İl Müdürlüğü tarafından 
“istihdama katkı sağlayan kurum” olarak Odamıza plaket verilmiştir.

Odamız ve KOSGEB işbirliği ile 30 KOBİ’nin Devlet Desteklerinden faydalanmaları amacıyla başlatılmış bir 
proje olup, bölgemizde 3 milyon TL’lik bir devlet desteğinin kullandırılması hedeflenmiştir.  

KOBİ'lerin Devlet Desteklerinden yararlanmasının sağlanması hedefi kapsamında İşletmelerin; üretim, 
yönetim-organizasyon, pazarlama, dış ticaret, insan kaynakları, mali işler ve finans, bilgi yönetimi ve bunlarla 
ilişkili alanlarda sunacakları; 
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2012 yılında Odamız gerek bölge kalkınmasına yönelik, gerekse 
topluma katkı amaçlı bir çok yeni proje hayata geçirdiği gibi İlimiz 
düzeyinde yürütülen projelerin de ortağı olmuştur. 

LİMANLAR ÜST KURULU 
T.C. Kocaeli ile yaptığımız en önemli çalışmalardan bir tanesi limanlar ile ilgili oluşturulan üst komisyonda 
Sanayi Odasının aktif rol almasıdır. Üst komisyonun yaptığı bütün çalışmalar odamız çatısı altında 
gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte 12 toplantı ve 1 heyet gezisi yapılmıştır.  Hedefimiz 2023 hedeflerine ve dünya 
denizcilik ticaretine uygun yapıda bir Kocaeli liman algısını oluşturmaktır.

KOCAELİ DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜ 
SÜRDÜRÜLEBİLİR DIŞ TİCARET PROJESİ 

Odamız tarafından “Kocaeli Demir Çelik Sektörü Dış Ticaret Projesi”,  Doğu Marmara Kalkınma Ajansının 
çağrısına istinaden Ajansın onayını sunulmuş ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından onaylanarak 
desteklenmiştir. 

Projenin genel amacı, Doğu Marmara bölgesinin kalkınması ve rekabet gücü açısından önemli olan Demir 
Çelik sektörü ile ilgili fırsatlardan yararlanılması ve Demir-Çelik Sektörünün bölge ekonomisine yönelik tehdit 
ve risklerin önlenmesinde acil tedbirlerin alınmasına yönelik araştırma, planlama çalışmalarının yapılmasıdır. 

Tüm sonuçların ve önerilerin ve eylem planlarının derlendiği rapor Ekonomi Bakanı Sayın Zafer Çağlayan’a 
takdim edilmiştir. 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ PLATFORMU VE ISLAH OSB PROJESİ
2012 yılında Odamız koordinatörlüğünde Bölge OSB’leri Toplantıları düzenlenmiştir. Bu toplantılar sayesinde 
OSB’lerin birbirleri ve Odamızla artan iletişimlerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. Yapılan toplantılarda OSB’lerin 
ortak hareket ederek yürütebilecekleri faaliyet alanları belirlenmiştir. 

OSB Bölge Müdürleri ve Yönetim Kurulu Başkanları ile 2011 yılında iki adet, 2012 yılında 6 adet olmak üzere 
toplam 8 adet istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

Toplantılarda; OSB’lerde ortak enerji üretimi ve dağıtımı, emlak rayiç bedellerinin belirlemesi aşamasındaki 
sıkıntılar, ortak satınalmalar, hafta sonu çalışma izinleri, OSB’ndeki yol kavşak bağlantılarında yaşanan 
sıkıntılar, vb. konularda çalışmalar yürütülmektedir. 

6215 Sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 19. Maddesine eklenen geçici 8. Maddesi 
ve 04.08.2011 tarihli Resmi Gazete’de Islah OSB’ler ile ilgili illerde bir komisyonun kurulması gerektiği 
belirtilmiştir. Bu kapsamda İlimizde oluşturulan Islah Komisyonunda Odamız da yer almaktadır. Ülkemizin en 
gelişmiş sanayi bölgelerinden biri olan İlimizde de Islah OSB’ye dönüştürülebilecek, sanayinin kümelendiği 
alanlar bulunmaktadır. 2012 yılında Odamızca, E-5’in etrafı, Yalova yolu çevresi, Çayırova bölgesi, Balçık 
mevkii etrafı ve Taşocakları mevkiinde araştırmalar yapılmıştır. 2 bölge için başvurumuz yapılmıştır (Çayırova – 
Taşocakları). Çalışmalar devam etmektedir.

Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

PROJELERLE 2012
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TEDARİKÇİ GELİŞTİRME PROGRAMI
Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. tarafından yürütülen Pirelli Tedarikçileri Sürdürülebilirlik Projesi kapsamında 18 
tedarikçi firmanın Çevre Yönetim Sistemi kapsamında denetim, eğitim ve sistem kurulması çalışmaları 
yürütülmüştür. Bu kapsamda;

 18 tedarikçi firmaya danışmanlık hizmeti verilmiştir.
 400 çalışana temel çevre eğitimi ve çevre bilinci eğitimi verilmiştir.

KOCAELİ AVRUPA BİRLİĞİ BİLGİ MERKEZİ 

Avrupa Birliği’ni insanlara yakınlaştırmak amacıyla 1997 senesinden beri Türkiye genelinde faaliyetlerini 
sürdüren AB Bilgi ağı, toplumu AB hakkında bilgilendirmeyi, AB-Türkiye ilişkileri hakkındaki önyargıların önüne 
geçmeyi, halka yönelik doğru ve düzenli bilgi akışını sağlamayı hedefliyor.

Bilgi ağı tüm vatandaşları, iş çevrelerini, akademisyenleri ve sivil toplum kuruluşlarını, AB’ye katılım süreci ve 
AB-Türkiye ilişkileri hakkında bilgilendirmek amacıyla, çok çeşitli bir yelpazede, bilgilendirme toplantıları, 
konferanslar, çalıştaylar, kültürel etkinlikler ve sergiler düzenlemekte ve kamu kurumlarıyla, okullarla, STK’larla, 
KOBİ’lerle, üniversitelerle, belediyelerle ve diğer kurum ve kuruluşlarla ortak etkinlikler gerçekleştirmektedir. 
Merkezler, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’nun mali desteği ile bu etkinlikleri gerçekleştirirken, Avrupa 
Takımı olarak bilinen AB uzmanı konuşmacılardan, eğitim programları ve seminerlerden, okullara yönelik okul 
turları, kukla gösterileri ve kültürel etkinliklerden yararlanıyorlar.

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Türkiye çapında 21 ilde (Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, 
Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Mersin, Samsun, 
Sivas, Şanlıurfa, Trabzon, Van) faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezlerinden oluşan kapsamlı bir “AB Bilgi Ağı”nı 
desteklemektedir. İzmir, İstanbul ve Edirne dışındaki illerde AB Bilgi Merkezlerinin faaliyetleri ticaret ve/veya 
sanayi odaları ile işbirliği halinde yürütülüyor.

18 Mayıs 2011 tarihinden bu yana AB Bilgi ağına katılan Kocaeli Sanayi Odası işbirliği ile 2012 yılında 7 adet 
etkinlik gerçekleştirilmiştir. 
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KÖSEKÖY - GEBZE HATTI HIZLI TREN PROJESİ TEMEL ATMA TÖRENİTAND ETKİNLİĞİ 

AB ÖYKÜ YARIŞMASI SEMİNERİ ve ÖDÜL TÖRENİ 

EVLİYA ÇELEBİ PANEL ve SERGİSİ 
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%85’lik bölümünü AB’nin desteği ile  
karşılanacak, Köseköy-Gebze Hattı Hızlı 
Tren Projesi Temel Atma Töreni, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, 
Bilim,Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat 
Ergün, Avrupa Birliği Bakanı Egemen 
Bağış’ın yanı sıra bir çok protokol üyesinin 
katılımı ile 27.03.2012 tarihinde 
gerçekleştirilmiştr. Tören alanında  Odamız 
AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğü de bir 
stand etkinliği ile törene renk katmıştır. 

Eviye Çelebi’nin 400.doğum yılı olması 
nedeniyle AB Türkiye Delegasyonu, British 
Council ve Kocaeli AB Bilgi Merkezi 
işbirliğinde gerçekleştirilen Evliya 
Çelebi’nin “Seyahatname” sergisi ve 
takibinde “Geçmişte ve günümüzde 
Paylaştığımız Avrupa” konulu panel 4 
Nisan 2012 tarihinde gösterime 
sunulmuştur. Büyük ilgi gören sergi 
Kocaeli Üniversitesi’nden sonra Kocaeli 
Sanayi Odası’nda da gösterime 
sunulmuştur.

T.C.Milli Eğitim Bakanlığı ve AB Türkiye 
Delegasyonu işbirliğinde Odamız AB Bilgi 
Merkezi koordinasyonunda orta öğretim 
öğrencilerinin Avrupa,  Avrupa Birliği ve üyelik 
sürecinde “Farklılıklar içinde Birlik” kavramını 
vurgulamak, yetişmekte olan kuşakları bu 
evrensel kavram üzerine düşünmeye ve 
araştırmaya sevk etmek amacı ile 20 Mart 2012 
tarihinde ilimizde öykü yazarları ve “Farklılıklar 
içinde Birlik” konusunda konuşmacıların katılımı 
ile öykü yazma  semineri düzenlenerek Öykü 
yarışmasına katılım şartları hakkında bilgi 
verilmiştir. 

11 Mayıs 2012 tarihinde düzenlenen jüri değerlendirme toplantısında İlimizden dereceye giren öykü yazarları, 
ilimizin Milli Eğitim temsilcisi, öğretmenler ve Odamız AB koordinatörü eşliğinde 25-28 Haziran tarihleri 
arasında  İstanbul Büyükada’da gerçekleştirilen ödül törenine katılmışlardır.



KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ
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KSO DUMLUPINAR ORTAOKULU 

Bölgemizde bulunan öğrencilere sinema 
kültürünü aşılamak ve AB üye ülkeleri yapımlı 
çizgi filmler arıcılığı ile Avrupa Birliği kavramını 
tanıtmak amacıyla 10-13 Eylül 2012 tarihleri 
arasında Kocaeli AB Bilgi Merkezi 
organizasyonunda Avrupa’nın önde gelen çocuk 
filmlerinden oluşan “Avrupa Çocuk Filmleri 
Festivali” gerçekleştirilmiştir. 

Odamız AB Bilgi Merkezi tarafından “Birlikte 
Çalışıyoruz” konulu fotoğraf sergisi 07-14 Mayıs 
2012 tarihleri arasında Odamız sergi salonunda 
Kocaeli halkının da davetli olduğu törenle 
gösterime açılmıştır. 

10

GENÇ GİRİŞİMCİLERE ABBM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

28.05.2012 tarihinde AB Bilgi Merkezimiz networking kapsamında Genç Girişimcilerle AB Bilgi Merkezi ağı, 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Türkiye AB müzakere süreci, AB-Türkiye ilişkileri konularında bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.

TÜRKİYE’NİN AB’YE GİRİŞİNDE ÇEVRESEL ADIMLAR SEMINER ve ORGANİZASYONU

Kocaeli Sanayi Odası, kalkınmanın temel unsuru olan sanayileşmeyi sürdürülebilmenin ve aynı zamanda da 
çevreyi koruyabilmenin bir bütün olduğuna inanmaktadır. Bu bilinçten hareketle , çevre haftası etkinlikleri 
kapsamında Kocaeli Avrupa Birliği Merkezi tarafından 6 Haziran 2012 tarihinde “Avrupa Birliği Sürecinde 
Çevre Konferansı” gerçekleştirilmiştir.

IPA SERGİSİ – “AB ve Türkiye Birlikte Çalışıyor” 
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AB ÇOCUK FİLMLERİ FESTİVALİ

Odamız öncülüğünde ve 
koordinasyonunda yapılan, aynı 
zamanda kurumsal sosyal 
sorumluluk projelerimizden olan 
KSO Dumlupınar Ortaokulu 
Projesi’nin protokolü  11 Ağustos 
2011 tarihinde Kocaeli Valimiz Sayın 
Ercan TOPACA nın katılımıyla 
imzalanmıştır.

Proje ihalesi sadece Kocaeli il sınırları içerisinde faaliyet gösteren firmalara verilmiştir. Bu kapsamda Okul 
ihalesine 5  inşaat firması  katılmış olup,  2 milyon 800 bin lira ile en düşük teklifi veren Kocaeli Yapı İnş. 
San.ve Tic. Ltd. Şti. firması ihaleyi kazanmıştır.

Başlangıçta, ilköğretim okulu olarak planlanan 5.000 m2’den fazla kapalı alana sahip projemiz, mevcut 34 
dersliğe ek olarak laboratuar ve elektronik kütüphanenin de eklenmesi ile ilimizin en donanımlı okullarından 
biri haline gelerek, 2012 - 2013 öğretim yılının 2. Yarısında “Dumlupınar Ortaokulu” olarak ile hizmete 
girecektir.

Okulumuzun inşaatına 10 Kasım 2011 tarihinde başlanılmış olup, 25 Ocak 2013 tarihinde açılışının 
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 



13
Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

ORTAĞI OLDUĞUMUZ PROJELER
GREEN KOCAELİ (Gelişmiş Rehabilite ve Endüstriyel Nüanslarla 
Kocaeli’de Çevre Konsepti) Projesi 

Kocaeli Valiliği, Avrupa Birliği Projeler Koordinasyon Merkezi ve İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü 
koordinasyonunda Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında 
yürütülen GREEN KOCAELİ (Gelişmiş Rehabilite ve Endüstriyel Nüanslarla KOCAELİ’de Çevre Konsepti) 
projesi ortakları arasında Odamız da yer almaktadır.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN İÇERİĞİNİN VE KALİTESİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB Fonları Uygulama ve Koordinasyon Merkezi tarafından, “Türkiye’de 
Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması Hibe Programı” kapsamında Mesleki Eğitimde Yerel 
Yönetişim ve Rehberlik” konulu proje teklifi hazırlanmış ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na 
gönderilmiştir.

HAYAT BOYU ÖĞRENME PROGRAMI (LLP) Leonardo da Vinci 
Hareketlilik Projesi

T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı, Hayatboyu 
Öğrenme Programı (LLP) Leonardo da Vinci Hareketlilik projeleri ile ilgili 2012 teklif çağrısı döneminde “Kocaeli 
Üniversitesi” ve “Karamürsel 100. Yıl Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi”nin başvuru yaptığı ve Odamızın da 
ortak olduğu 2 adet proje kabul edilmiştir.

OKULLAR HAYAT OLSUN PROJESİ 

T.C.Kocaeli Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce hazırlanan Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyet 
gösteren tüm okulların eğitim, öğretim saatleri dışında, hafta sonlarında ve yaz aylarında, dersliklerinin, 
kütüphanelerinin, bilgi teknoloji sınıflarının, çok amaçlı salonlarının, konferans salonlarının, spor salonlarının ve 
okul bahçelerinin belediyeler ile işbirliği yapılarak velilerin, mahallelinin ve çevrenin hizmetine açılması; 
Okulların öğrenciler ve yetişkinler için birer “hayat boyu öğrenme merkezi” ve eğlenme ve dinlenme 
aktivitelerine imkan veren “yaşayan güvenli alanlar” haline dönüştürülmesi amaçlanmaktadır.  Proje 
kapsamında Odamız da işbirliği içerisinde olup, projenin gereği ile ilgili çalışmalara destek vermektedir. 

BİZİMKÖY ENGELLİLER ÜRETİM MERKEZİ
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Proje; engellilerin üretim sürecine katılmalarını sağlayarak kendi ekonomik ihtiyaçlarını 
karşılar duruma gelmelerini ve aynı zamanda ekonomiye de katkıda bulunmalarını 
sağlamak, iş dünyası ile işbirliği içinde engellilerin sosyal yaşamın ve üretim sürecinin 
içinde bulunmalarına yardımcı olmak amacıyla 2005 yılında başlatılmıştır. 

Projenin ortakları: Kocaeli Sanayi Odası, Avrupa Birliği, Türkiye İş Bulma Kurumu, Türk Anneler Derneği, 
Milletlerarası Lions Kulübü, Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’dir. 

2012 yılında, Engellilerin, Sanayi Kuruluşlarında, Üretim’de Yer Almalarının Sağlanması Engellilerin 
istihdamlarının sağlanması ve sürdürülebilir olması adına bir uygulama başlatılmıştır. Uygulama, 857 sayılı 
yasanın 30. maddesi gereği işverenlerin, elli veya üzeri işçi çalıştırdıkları özel sektör işyerlerinde % 3 engelli 
işçi çalıştırmalarını gerektirmesiyle başlatılan bir uygulamadır. Sözkonusu bu yasaya uymayanlar hakkında 
aynı yasanın 101. maddesinde belirtildiği oranda ceza uygulanır denmektedir. Buradan hareketle 4857 sayılı 
yasanın 7. Maddesi (Geçici iş ilişkisi) kapsamında bölgemizde bulunan sanayi kuruluşlarının engelli personel 
ihtiyacı karşılanmış ve sanayicilerimizin bu cezayı ödeme yükümlülüğünün kaldırılması sağlanmış, engelli 
personel çalıştırarak, engelliler, üretim süreci içerisine katılmış, sosyal yaşamın içerisinde yer almaları sağlanmıştır. 

Geçici iş ilişkisi ile engelli vatandaşlarımızın istihdam edilme maliyetleri firmalarımız tarafından üstlenilmiş ve 
bu yolla 38 engellimiz proje kapsamında istihdam edilmiştir.





2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

DİĞER BELGELER 

2012 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 406 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 387 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 72 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 171 adet olmak üzere,  firmaların talepleri üzerine 
çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, forsmajör ekspertiz 
raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 1.036 adet belge tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir. 

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir; 
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Merkez Çayırova TemsilciliğiDilovası Temsilciliği Gebze Temsilciliği
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11 7.219 12.100 1.471 20.790
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10 5.898 10.946 16.844

KAPASİTE RAPORU SURET TASTİĞİ (Sayfa)

Merkez Çayırova TemsilciliğiDilovası Temsilciliği Gebze Temsilciliği
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ÇEŞİTLİ BELGELER (Adet)

BELGE SERVİSİ ve TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET 

KAPASITE RAPORLARI

2012 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 243 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 235  adet, Gebze 
Temsilciliği tarafından 181 adet olmak üzere toplam 659 adet Kapasite Raporu düzenlenmiştir. 

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

2012 yılında toplam 186 adet Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır. 

2012 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 7.224 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 8.846  sayfa  
Dilovası Temsilciliği tarafından 1.839 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 4.059 sayfa olmak üzere  toplam 
21.968 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır.

Merkez Çayırova Temsilciliği Gebze Temsilciliği
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KAPASİTE RAPORU 

Merkez Çayırova Temsilciliği Gebze Temsilciliği
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KAPASİTE RAPORUNDA İLAVE ve DEĞİŞİKLİK İŞLEMLERİ 

(Adet)
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ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Sicil ve Bilgi İşlem Servisince 2012 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu üye sayımız 1721’dir.

31.12.2012 TARİHİ İTİBARİYLE ÜYELERİMİZİN MESLEK GRUPLARI DAĞILIMI

Madencilik ve Taş Ocağı Ürünleri Sanayi Grubu 2901

Hayvansal Gıda ve İçecek Ürünleri Sanayi Grubu 3502

Bitkisel Gıda Ürünleri Sanayi Grubu 3103

İşlenmiş Gıda Ürünleri Sanayi Grubu 8104

Tekstil, Giyim ve Deri Ürünleri Sanayi Grubu 4505

Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu 3506

Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Grubu 4107

Kok Kömürü ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu 5208

Sanayi Gazları, Boya ve Benzeri Ürünleri Sanayi Grubu 3609

Kimyasllar ve Temel Eczacılık Sanayi Grubu 6710

Tarım İlaçları ve Diğer Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu 3811

Kauçuk, Plastik Yarı Mamul Ürünler Sanayi Grubu 6012

Plastik Eşya ve Ambalaj Ürünleri Sanayi Grubu 11813

Taş ve Toprağa Dayalı Ürünler Sanayi Grubu 7914

Ana Metal ve Döküm Ürünleri Sanayi Grubu 8115

Metal Boru, Profil Bağlantı Ürünleri Sanayi Grubu 4916

Metal Yapı Malzeme Ürünleri Sanayi Grubu 9917

İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu 8918

Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu 6819

Bilgisayar, Elektronik ve Optik Ürünler İle Yazılım Ürünleri Sanayi Grubu 2720

Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu 4721

Diğer Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu 4822
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET 

DOLAŞIM BELGELERİ

Onay işlemleri bu çalışma döneminde de devam ettirilmiştir. 2012 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 
toplam 7.715 adet, Çayırova temsilciliği tarafından  658 adet ve Dilovası Temsilciliği tarafından 3.190 adet, 
Gebze Temsilciliği tarafından 229 adet olmak üzere toplam 11.792 adet  ATR,EUR1,Form ABC, Form A 
onaylanmıştır. 

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında gerçekleştirilen Dolaşım Belgeleri onay işlemleri karşılaştırmalı olarak 
aşağıda görülmektedir; 

Ayrıca Dilovası Temsilciliğimiz tarafından,  6  adet Yeni Teşvik belgesi,  23  adet Teşvik belgesi Global Liste 
Değişikliği,    5  adet Yatırım Teşvik Belgesi Tamamlama Vizesi ve  4  adet Yatırım Teşik Belgesi Süre Uzatımı 
Belgeleri verilmiştir.
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20
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7.715 658 3.190 229 11.79220
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DOLAŞIM BELGELERİ (Adet)

Merkez Çayırova TemsilciliğiDilovası Temsilciliği Gebze Temsilciliği
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET 

2012 yılı itibariyle 428 adet firma askıya alınmıştır.
2012 yılında sanayici vasfına haiz 57  firmanın kaydı silinmiştir.
2012 yılı içinde 152 adet üyenin kaydı gerçekleştirilmiştir.

Başka Yerde Sınıflandırılmamış Makine ve Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu 12623

Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri Sanayi Grubu 13724

Diğer Ulaşım Araçları, Enerji Üretim ve Motorlu Taşıtların Onarımı Sanayi Grubu 5025

Mobilya Ürünleri Sanayi Grubu 3226

Makine ve Donanımların Kurulumu İle Atıkların Bertarafı ve Değerlendirilmesi Sanayi Grubu 5227

İnşaat ve Yapı Ürünleri Sanayi Grubu 3628

Bina Yapı Tamamlayıcı Ürünleri Sanayi Grubu 3329

Toplam 1721

ODA ÜYELERİNİN HUKUKİ STATÜ VE DERECELER İTİBARİYLE DAĞILIMI

Fevkalade 1-(A-B-C) 2-(A-B-C) 3-(A-B-C) 4-(A-B-C) Toplam

835Anonim Şirket 16 6 3 1 861

708Limited Şirket 92 6 4 1 811

25Hakiki Şirket 4 4 9 0 42

2Kollektif Şirket 0 0 2 0 4

1Vakıf 0 0 0 0 1

1Holding 0 0 0 0 1

1Müessese 0 0 0 0 1

1573Toplam 112 16 18 2 1721
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54 AYRI KONUK, 54 AYRI TOPLANTI

Odamız, kuruluşundan bu yana üyeleri olan sanayi kuruluşlarının büyük çoğunluğunu oluşturan KOBİ’lerimizin 
iş hayatını etkileyen güncel gelişmelerden haberdar olmalarını, ekonomik ve yasal değişikliklere adapte 
olmalarını sağlamak amacıyla, bilgi kaynağı olmak için toplantılar, seminerler, çalıştaylar, vb. etkinlikleri 
düzenlemektedir.

2012 yılında hedef 40 adet toplantı organizasyonu olmasına rağmen 54 adet toplantı organize edilmiştir. 
Bununla birlikte, 2012 yılında bir ilk olarak; etkinliklerimiz, Temsilciliklerimizin de katkılarıyla Gebze’de 
düzenlenerek bu bölgemizdeki sanayicilerimize de ulaştırılmıştır.

Toplantılarımızın konuları işbirliklerimizin (MARKA, KOSGEB, Üniversiteler, TÜSSİDE, DEİK, TEGEV, İMMİB, 
vb.) katkıları ile Meslek Komitelerimizden ve üyemiz sanayi kuruluşlarından gelen talepler doğrultusunda 
belirlenmiştir. 

2012 yılında Kocaeli iş hayatına farklı bakış açıları katmak üzere bir çok değerli vizyon konuşmacılarını 
ağırladık. Erdem Başçı, Prof. Dr. Haluk Burcuoğlu, Prof. Dr. Oral Erdoğan, Prof. Dr. Ünal Tekinalp, Prof. 
Dr. Şükrü Kızılot, Sani Şener gibi bir çok popüler ismi üyelerimiz ile buluşturduk.

21 Eylül tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti Merkez 
Bankası Başkanı Sayın Erdem Başçı’nın teşrifleriyle, 
Dünya Gazetesi Baş Yazarı Osman S. Arolat 
yönetiminde, “Para Politikaları” konulu bir toplantı 
düzenlenmiştir. 

21 Kasım tarihinde, Şirketlerin ve işletmelerin Yeni 
Türk Ticaret Kanunu’na uyumu ve son çıkan 
değişiklikler konusunda bilgi vermek amacıyla, Prof. 
Dr. Şükrü KIZILOT’un katılımlarıyla, bir bilgilendirme 
semineri 

Amerika Birleşik Devletlerinin en önemli 
eyaletlerinden biri olan New York eyaleti Merkez 
Bankası Eski Başkan Yardımcısı Paul Bennett 10 
Temmuz 2012 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası’nın 
konuğu olarak sanayicilerle Dünya ve Türkiye 
ekonomisi ile ilgili değerlendirmelerini paylaşmıştır.

Yeni Ticaret Kanunu hakkında bilgi vermek için Prof. Dr. Ünal Tekinalp Odamız konuğu olmuştur.

Türk Borçlar Kanunu Komisyon Üyesi ve 
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr.Haluk Burcuoğlu’nu ağırladık.

Borçlar Kanunu 2012 yılının önemli konularından biri 
olmuştur. Oda olarak bu kapsamda, 6098 Sayılı Türk 
Borçlar Kanunu hakkında bilgi vermek amacıyla, Türk 
Borçlar Kanunu Komisyon Üyesi ve İstanbul 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.Haluk 
Burcuoğlu’nun katılımlarıyla bir panel düzenlenmiştir. 
Panel yoğun ilgi görmüştür.
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2012 yılının bir başka önemli konusu da İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yasası olmuştur. Bu kapsamda İş 
Sağlığı ve Güvenliği Merkezi Müdürlüğü Bölge 
Laboratuarlarının Güçlendirilmesi Projesi 
kapsamında bilgilendirme Toplantısı organize 
edilmiştir. Bununla birlikte, İş Sağlığı ve Güvenliği 
konulu toplantılar düzenlenmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili 
seminerler düzenledik. 

Odamız ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 
üyemiz firmaların bölgesel sorunlarını yerinde 
çözmek amacıyla sanayi kuruluşlarının ve bölge 
belediyeleri ile yerel idarelerin (İSU,  İZGAZ, SEDAŞ, 
İZAYDAŞ, KBB Fen İşleri Daire Başkanlığı, KBB 
İmar ve Daire Başkanlığı, Çevre İl Müdürlüğü vb) 
yetkililerinin davet edildiği “Bölge Toplantısı” 
organize edilmiştir. 

Yerel kamu kuruluşlarının desteği ile Bölge 
Toplantıları organize edilmiştir. 

2012 yılında 1 Temmuz 2012 tarihi itibariyle 
yürürlüğe giren Yeni Türk Ticaret Kanunu hakkında 
işletmelerin Yeni Türk Ticaret Kanunu’na uyumu 
konusunda bilgi vermek amacıyla bir dizi toplantı 
düzenlenmiştir. Bu toplantıların ilki Yeni Türk Ticaret 
Kanunu Tasarısı Komisyon Başkanı Prof. Dr. Ünal 
Tekinalp’in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca KOÜ Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Bahtiyar’ın katılımlarıyla 
da üyelerimize yönelik 4 adet bilgilendirme semineri 
organize edilmiştir. Toplantılar büyük ilgi görmüştür.  
Bununla birlikte Yeni Türk Ticaret Kanunu’nda UFRS 
konulu bilgilendirme toplantıları da düzenlenmiştir.



26
Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

54 AYRI KONUK, 54 AYRI TOPLANTI

Dış Ticaret Seminerleri yoğun ilgi görmüştür. 

Sanayicilerimize yön verecek Sektör Toplantıları 

Çevre Mevzuatı ile ilgili yerel idarelerin işbirliği ile bir dizi toplantı 

Dış ticaret konulu toplantılarımız olmuştur. Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Desteklenmesi Tebliği 
kapsamında “İhracat Bilgi Platformu Sektörel Dış Ticaret 
Projesi” bilgilendirme toplantısı, yurt dışı heyet 
organizasyonları öncesi üyelerimize yönelik bilgilendirme 
toplantıları düzenlenmiştir.

Bu yıl 3 adet ülke bilgilendirme toplantısı organize 
edilmiştir. İstanbul Maden ve Metaller İhracatçılar 
Birliği (İMMİB) işbirliğinde,  “İhracata Yönelik Devlet 
Yardımları” hakkında bilgi vermek amacıyla bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.  

İhracat Kredi Sigortası hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Ayrıca; Dış ticaret uygulamaları 
hakkında; Onaylanmış Kişi Statü Belgesi, Dahilde İşleme Rejimi Uygulamaları ve Yetkilendirilmiş Gümrük 
Müşavirliği Sistemi Konulu eğitim organize edilmiştir.

Türk Gıda ve İçecek Sektörünün bugünü ve 
Geleceği konulu toplantı organize edilmiştir. Gıda 
Güvenliği Yönetim sistemi Semineri düzenlenmiştir.

Bunun birlikte Kocaeli Demir Çelik Sektöründe 
Sürdürülebilir Dış Ticaret Projesi  kapsamında ilgili 
sektör temsilcilerinin, Ekonomi Bakanlığı yetkililerinin 
ve İlgili derneklerin temsilcilerinin katılımlarıyla bir 
çalıştay organize edilmiştir. 

2012 yılında ilgi gören toplantılarımızın başında çevre konulu toplantılar gelmektedir. Bu yıl;  Çevresel Etki 
Değerlendirme ve İzleme bilgilendirme toplantısı, Sürekli Emisyon Ölçüm Sistemleri toplantısı, Çevre İzin ve 
Lisansları toplantısı, Çevre Bakanlığı Çevre Toplantısı, Avrupa Birliği Sürecinde Çevre konulu konferans 
düzenlenmiştir.

Çözüm Merkezimiz de yıl içerisinde üyelerimize yönelik toplantılar düzenlemiştir.

SGS Türkiye Belgelendirme Departmanı tarafından; E-Ticaret Semineri ve IRCA onaylı ISO 9001:2008 Baş 
Denetçi eğitimi, CE İşareti Bilgilendirme Semineri, Akademi Danışmanlık tarafından; Yeni Teşvik Kanunun 
tanıtılması ve Kocaeli Bölgesinde uygulama esasları,  Ata Yatırım işbirliği ile Türkiye ve Dünyadaki 
ekonomik gelişmeler konulu bir çok bilgilendirme semineri düzenlenmiştir.

 

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında Odamız düzenlenen toplantılar karşılaştırmalı olarak yukarıda görülmektedir;
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Enerji 2012 yılında önem verdiğimiz bir konu 
olmuştur. 

MARKA ve TURSEF işbirliği ile Enerji Toplantısı 
organize edilmiştir.  Ayrıca, Enerji Yönetimi 
Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmiştir.

Halka Arz toplantılarını Marka işbirliği ile 
düzenledik. 

MARKA ve TURSEF işbirliği ile Enerji Toplantısı 
organize edilmiştir.  Ayrıca, Enerji Yönetimi 
Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmiştir.

Devlet Destekleri ile ilgili üyelerimizi bilgilendirdik. 

Bu kapamda; Ar-Ge Destekleri eğitim programı,  
TÜBİTAK TEYDEB destekleri bilgilendirme 
seminerleri organize edilmiştir. Ayrıca, TEYDEB 
tarafından yürütülmekte olan, yeni destek 
programları ve geleneksel destek programlarındaki 
değişiklikler ile ilgili bilgi vermek amacıyla bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
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ODAMIZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (Adet)





ÜYELİKLERLE 2012
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ULUSAL VE ULUSLAR ARASI ÜYELİKLERLE DAHA ÇOK İŞBİRLİĞİ

Odamızca 2012 yılında kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum 
kuruluşları, uluslar arası organizasyonlar tarafından düzenlenen bir 
çok toplantı, konferans vb. yanı sıra üyesi olduğumuz kurullara 
iştirak edilmiştir. Odamızın üyesi olduğu 47 adet Kurul ve Komisyon 
bulunmaktadır. 2012 yılında çeşitli tarihlerde düzenlenen Komisyon 
ve Kurul toplantılarına iştirak edilmiştir. Ayrıca Odamızın 22 adet 
iştiraki kuruluş bulunmaktadır. Aşağıda üyeliklerimizin, 
temsilciliklerimizin olduğu kurum ve kuruluşlar sıralanmıştır.

Yönetim Kurulu Üyesi
PNB (Yeni Bir Başlangıç İçin Ortaklar Kurulu) Yürütme Kurulu Üyeliği
TACCI Türk Amerikan Ticaret ve Sanayi Odası
TÜBİTAK – TÜSSİDE  Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
Taşıt Araçları Organize Sanayi Bölgesi
Marmara Teknokent A.Ş.
Kocaeli Üniversitesi TEKNOKENT A.Ş
Kandıra Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı
Kocaeli Serbest Bölgesi Kurucu ve İşleticisi A.Ş.
BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi
ABİGEM A.Ş.  
Türk Akredisyon Kurumu 

Genel Konsey Üyesi
ICC Dünya Odalar Federasyonu 

Müteşebbis Heyet Üyesi
Gebze Kömürcüler Organize Sanayi Bölgesi
Gebze Organize Sanayi Bölgesi
Gebze IV İstanbul Mak.İmalat San. Organize Sanayi Bölgesi
Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi
Taşıt Araçları Organize Sanayi Bölgesi
Kandıra Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi
BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi
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Mütevelli Heyet Üyesi
Gebze Kimya OSB (Gebkim) Eğitim Vakfı

Genel Kurul Üyesi
Marmara Teknokent A.Ş.
KOÜ TEKNOKENT A.Ş
GOSB TEKNOPARK
Merkez Bankası
Gümrük Turizm A.Ş.
UMAT A.Ş. Umumi Mağazalar Türk A.Ş. 
KOÇEV Çevre Yatırım ve Hizmetler San. A.Ş.
Kartepe A.Ş.
ABİGEM A.Ş. Gaziantep
ABİGEM A.Ş. İzmir
İktisadi Kalkınma Vakfı Genel Kurul Delegesi

TOBB Tahkim Divanı 
Üye

Danışma Kurulu Üyesi
TÜSSİDE Türkiye Sanayii Sevk ve İdare Enstitüsü
Okan Üniversitesi
Düzce Üniversitesi 

TOBB YOİKK Çalışma Grubu
Üye

TOBB Emekli Sandığı Vakfı Teşekkül Delegesi
Üye

DEİK İş Konseyi
Türk-Asya-Pasifik İş Konseyi Genel Kurulu - 
Avustralya İş Konseyi Başkanı
Yeni Zellenda İş Konseyi Başkan Yardımcısı

Koordinatör Oda ve İcra Kurulu Üyesi
İl Kadın girişimciler Kurulu
İl Genç Girişimciler Kurulu

Temsilcilikler
DEİK Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Temsilcisi
İMKB Destek Birimi
TPE Bilgi ve Dokümantasyon Merkezi Birimi
REACH Destek Birimi
KOSGEB Sinerji Odağı Temsilcisi

Yerel Düzeydeki üyelikler
Avrupa Birliğine Uyum, Danışma ve 
Yönlendirme Kurulu üyesi
Toprak Koruma Kurulu üyesi
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu üyesi
Mahalli Çevre Kurulu üyesi
GSM İnceleme Kurulu üyesi
Kocaeli Valiliği İl Koordinasyon Kurulu üyesi
Proje Tabanlı Beceri Yarışmasının İl Yürütme 
Komisyonu üyesi ve Kurs Yönetimi Başkanı
İl Milli Eğitim Danışma Kurulu üyesi
Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 
Kocaeli Valiliği İl İnsan Hakları Kurulu
Kocaeli Valiliği İlçe İnsan Hakları Kurulu





YURTDIŞINA AÇILIM 2012
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HEDEF: DAHA FAZLA DIŞ TİCARET 

Odamız, KOBİ’lerimizin yeni pazarlara ulaşımına aracılık yapmak 
amacıyla, heyet organizasyonları, yurtdışı ziyaretleri, firma eşleştirme 
çalışmaları ve yeni işbirlikleri kurmaya yönelik faaliyetler 
yürütmektedir. 

KOBİ’lerin yurt dışına açılmalarını sağlamak amacıyla 51 adet 
Odamız üyesi KOBİ,  KOSGEB desteğinden faydalandırılmış 5 adet 
yurt dışı fuar organizasyonuna katılmaları sağlanmıştır. 2012 yılı 
boyunca yapılan tüm bu etkinliklerde firmalarımız 418 ikili iş 
görüşmesi gerçekleştirmiştir. Bu yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz Match4 
Industry etkinliği kapsamında İtalya, Sırbistan, Fas,Fransa ve 
İsviçre’den gelen firma yetkilileri ile üyelerimiz arasında iş 
görüşmelerinin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

Bununla birlikte 7 fuar ve etkinliğe üyelerimizi götürerek yurt dışı 
açılımlarını sağlama yönünde girişimlerde bulunulmuştur. KOSGEB'in 
yurtdışı iş gezisi desteği kapsamında, KOBİ’lerimiz, toplam 7.678,90TL'lik  
KOSGEB destek tutarından faydalanmışlardır.

Kısaca yıl boyunca yürütülen faaliyetler aşağıda sunulmuştur.

 KOSGEB’in “Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri Yarışması”na Bizimköy Projesi” ile başvurulması çalışması  
 yapılmıştır. 

 29 Mayıs – 1 Haziran tarihlerinde Viyana’ya düzenlenen ETCF Programı çerçevesinde düzenlenen   
 çalışma ziyareti ile ülkenin mesleki eğitim yaklaşımları yakından incelenmiştir.

 30 Temmuz – 2 Ağustos tarihlerinde iş seyahati yapılan Barcelona’nın kentsel ve ekonomik yapısı gibi   
 bilgilerin olduğu bir rapor yazılmıştır.

 ICC’nin (World Chambers Federation), 2013 içinde Katar Doha’da düzenlenecek 8. Dünya Odalar   
 Yarışması’nın “En iyi sosyal sorumluluk projesi” kategorisine, Odamız Bizimköy Projesi ile 2. kez katılım   
 sağlanmıştır.
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ABD ZİYARETİ
21-29 Ocak 2012 tarihlerinde, ABD’ye bir iş seyahati 
gerçekleştirilmesi öncesinde gerekli çalışma ve hazırlıklar 
yapılmış, sözkonusu seyahat gerçekleştirilmiş ve seyahat 
kapsamında, “Atlanta Kümes Hayvanları Fuarı” ziyaret edilmiş, 
TACC Güneydoğu ABD İşadamları Derneği, Georgia Ekonomik 
Gelişim, Uluslararası ve Küresel Ticaret Direktörü, Atlanta 
Gelişim İcra Kurulu, Georgia Ticaret Odası, Metro Atlanta 
Ticaret Odası gibi Georgia eyaletinin ticaret ve sanayisini 
yönlendiren önemli kişi ve kurumlarla görüşmeler yapılmıştır. 
Atlanta Kümes Hayvanları Fuarı’nda kümes hayvancılığı ile ilgili 
yenilikler, ABD’deki uygulamalar görülmüş ve ayrıca katılımcı 
firmalar tarafından 27 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. Diğer 
ABD kurumlarıyla yapılan görüşmeler de eklendiğinde yapılan 
toplam görüşme sayısı 32 olmuştur.  

IFAT ENTSORGA SU VE ATIK 
TEKNOLOJİLERİ FUARI 

MEKSİKA ZIYARETI ve 
AUTOMECHANIKA FUARI

ALMANYA HANNOVER SANAYİ FUARI
23-27 Nisan 2012 tarihlerinde,  Almanya Hannover’de düzenlenen Sanayi Fuarına katılım sağlanması 
konusunda gerekli çalışmalar yapılmıştır. Sözkonusu fuarda, 20 iş görüşmesinin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır.

7-11 Mayıs 2012 tarihlerinde, Almanya Münih’te 
düzenlenen “IFAT ENTSORGA Su ve Atık Teknolojileri 
Fuarı”na ve fuar sırasında düzenlenecek ikili iş 
görüşmelerine Odamız organizasyonunda bir heyetle 
katılınması sağlanmıştır. Sözkonusu program 
kapsamında 38 iş görüşmesi yapılmıştır.

17 – 23 Temmuz 2012 tarihlerinde, Meksika, Mexico 
City’de yapılan ve Odamızın da bir heyet 
organizasyonu ile katıldığı Automechanika Fuarı ve 
hemen arkasından ABD New York’da yapılan iş 
görüşmeleri kapsamında gerekli çalışmalar 
yapılmıştır. Sözkonusu fuarda, Odamız, Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı ile ortak bir stand açarak 
Kocaeli bölgesini, Kocaeli Sanayi Odası üyelerini ve 
yatırım olanaklarını tanıtma fırsatı bulmuştur. 
Sözkonusu program kapsamında 70 iş görüşmesinin 
yapılması sağlanmıştır. 



BARCELONA İŞ SEYEHATİ

30 Temmuz – 2 Ağustos 2012 tarihlerinde, İspanya’nın Barcelona kentine yapılan iş seyehati kapsamında, 
Barcelona Ticaret ve Sanayi Odası, Yerel Kalkınma Ajansı, Barcelona Belediyeler Birliği, bir lojistik şirket ve 
Başkonsolos ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Seyehate Limanlar Alt Komisyonu üyeleri katılmış ve İlimize benzer 
coğrafyası olan Barcelona şehrinin limanları incelenmiştir.

SISTEP MIDEST FUARI

19-23 Eylül 2012 tarihlerinde, Fas Kazablanka’da gerçekleştirilen SISTEP MIDEST Fuarı öncesinde, katılımcı 
üyelerimize yönelik, DEİK ile işbirliğinde bir Fas Tanıtım Toplantısı yapılması sağlanmıştır. 19-23 Eylül 2012 
tarihlerinde, Fas Kazablanka’da gerçekleştirilen SISTEP MIDEST Fuarı’na katılınmış fuarda, 63 iş görüşmesinin 
yapılması sağlanmıştır.

İL GENÇ GİRİŞİMCİLERİ KURULUNUN BARCELONA ZİYARETİ 

20-23 Aralık 2012 tarihlerinde, Barcelona’ya resmi bir iş 
seyahati yapan İl Genç Girişimciler Kurulu’nun, 
Barcelona’da görüşeceği kurumlardan randevu alınması 
sağlanmıştır. Program kapsamında; Barcelona Ticaret ve 
Sanayi Odası, Barcelona Activa (Barcelona Şehir 
Konseyi’nin Yerel Kalkınma Ajansı), CIMELSA (Katalunya 
Hükümetine ait lojistik şirket) ve T.C. Barcelona 
Başkonsolosluğu’na olmak üzere 5 kurumun ziyaret 
edilmesi sağlanmıştır.

36
Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

HEDEF: DAHA FAZLA DIŞ TİCARET 
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YURTDIŞI HEYET ZİYARETLERİ (Adet)

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında Odamız tarafından gerçekleştirilen yurtdışı heyet ziyaretleri 
karşılaştırmalı olarak yukarıda görülmektedir; 
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ODAMIZA GELEN HEYETLER
Yıl boyunca Odamızı 13 yabancı heyet ziyaret etmiştir.

25 Nisan 2012 tarihinde, Odamızı ziyaret eden Rusya şirket temsilcilerinin“B2B Center” isimli  çalışmalarıyla ilgili 
tanıtım toplantısına katılınmış, gerekli bilgiler alınmıştır.

28 Mart 2012 tarihinde,  DEİK/Türk-Meksika İş Konseyi, 
Messe Frankfurt ve ProMexico işbirliği ile Odamızda 
“Meksika Otomotiv Semineri” gerçekleştirilmiştir. 
Sözkonusu seminer kapsamında, Meksika Büyükelçisi 
H.E. Jaime Garcia Amaral ve ProMexico Orta ve Doğu 
Avrupa Genel Müdürü Erwin Feldhaus, KSO üyelerini 
ülkelerine yatırım yapmaya davet etmişlerdir. 

13 Mart 2012 tarihinde,  Odamızı ziyaret eden ve 
üyelerimizle ikili iş görüşmeleri yapan Kongo 
Demokratik Cumhuriyeti heyeti; ilimizdeki tarım, 
hayvancılık, boya ve baskı, gıda (fırıncılık ve bisküvi ), 
elbise ve hırdavat, elbise imalatı ve güzellik salonları, 
bilgisayar malzemeleri, hizmet, mobilya, ev ve büro 
malzemeleri sektörlerinde üretim yapan KOBİ temsilcileri ile 
görüşmeler  yapmışlardır. Önemli gelişmelerin sağlandığı 
Kongo ve Türk işadamlarının toplantısında bazı ön 
anlaşmalar sağlanmıştır. Toplam 7 görüşme yapılmıştır.

17 Mayıs 2012 tarihinde,  Odamızı ziyaret eden ABD’den 
bir Rotary Kulüp heyetinin ziyareti kapsamında gerekli 
hazırlıklar yapılmıştır.

7 Mayıs 2012 tarihinde, Türk-Çin firmaları ikili iş 
görüşmeleri gerçekleştirilmştir. Çin heyeti; Çin Jilin 
Hükümeti Dış İlişkiler Ofisi, bankacılık, madencilik, 
otomotiv ve yedek parçaları, alışveriş merkezi, tarım, 
hayvancılık, makine ve otomasyon sektörlerinde faaliyet 
gösteren firma temsilcilerinden oluşmuştur. Sözkonusu 
program kapsamında 8 iş görüşmesi yapılmıştır. 
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14 Kasım 2012 tarihinde, Odamızı ziyaret eden Estonya 
Lojistik Heyeti’nin ziyareti kapsamında, heyetin 
Autoport Liman İşletmeleri A.Ş’ni ziyaret etmeleri ve 
üyelerimizle ikili iş görüşmeleri yapmaları sağlanmıştır. 
Sözkonusu program kapsamında 5 iş görüşmesi 
yapılması sağlanmıştır.

10 Aralık 2012 tarihinde, Doğu Marmara ABİGEM 
organizasyonunda ilimizi ziyaret eden Kosova Priştine 
Kalkınma Ajansı Direktörü ve KOBİ Destek Birimi 
Ekonomik Bölgeler Departmanı Sorumlusu’nun Odamız 
ziyareti ile ilgili gerekli hazırlıklar yapılmış, heyetin, 
Kalkınma Ajansı, KOÜ Teknopark ve TOSB TAYSAD 
Taşıt Araçları Yan Sanayi Bölgesi’ne yaptıkları 
ziyaretlerde kendilerine eşlik edilmiştir. 

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında Odamıza gelen heyetlerin ziyaretleri karşılaştırmalı olarak yukarıda görülmektedir. 
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HEDEF: DAHA FAZLA DIŞ TİCARET 

11 Temmuz 2012 tarihinde, LED aydınlatma sistemleri 
üzerine faaliyet gösteren Optogan firmasının Rus ve 
Alman CEO’larının Odamızı ziyareti ile ilgili gerekli 
hazırlıklar yapılmıştır. 

2 Temmuz 2012 tarihinde, ilimizde bulunan ABD ve 
Avrupa ülkelerinden oluşan öğrenci topluluğunun 
Odamızı ziyareti ile ilgili gerekli hazırlıklar yapılmıştır. 

10 Ekim 2012 tarihinde, Match 4 Industry etkinliği 
kapsamında; Macar-Türk firmaları iş görüşmeleri ve 
15-16 Ekim 2012 tarihlerinde de, İtalya, Sırbistan, Fas, 
Fransa ve İsviçre’den gelen firma yetkilileri ile üyelerimiz 
arasında iş görüşmelerinin gerçekleştirilmesi 
sağlanmıştır. Match4 Industry etkinliği kapsamında 
gerçekleştirilen ikili iş görüşmelerinde, makine, metal, 
atık&bertaraf, otomobil&tarım makineleri yedek parçaları, 
ev aletleri ve elektrik sektörlerinde faaliyet gösteren 
firmalar, toplam 101 ikili iş görüşmesi gerçekleştirmişlerdir. 

2 Ekim 2012 tarihinde, Odamızı ziyaret eden Almanya 
Stuttgart Belediye Başkanı ve beraberindeki Alman 
işadamları heyetinin, Odamız, GOSB Müdürlüğü ve 
GOSB’daki iki firmayı ziyaret programları yapılmıştır. 
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KOCAELİ SANAYİ ODASI ŞAHABETTİN BİLGİSU ÇEVRE ÖDÜLLERİ 
Türkiye’de ilk kez Kocaeli Sanayi Odası tarafından, 1995 yılından itibaren çevrenin korunmasına ve gelişimine 
katkıda bulunmak, çevresel açıdan sürekli gelişimi teşvik etmek, değişen çevre kavramlarına uyumu 
cesaretlendirmek, ölçülebilir çevre yatırımlarının yanı sıra çevreye ve topluma katkıları olan kuruluşların 
desteklenmesi ve teşvik edilmesi amacıyla gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 

Çevre Ödülleri organizasyonu, 1998 yılından itibaren civar iller ve 1999 yılından bu yana da Marmara 
Bölgesinde yer alan (İstanbul hariç) Sakarya, Bilecik, Yalova ve Bursa’yı da kapsayan Türkiye’nin en büyük 
sanayi kuruluşlarının faaliyet gösterdiği bir bölgede düzenlenmektedir. 

2012 yılında Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri’nin 18’incisi gerçekleştirilmiştir. 2012 yılındaki Ödül 
Organizasyonuna 16 adet başvuru olmuş, yapılan saha denetimleri neticesinde 5 firma ödüle layık 
görülmüştür. Ödül töreni 27 Haziran 2012 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Erdoğan Bayraktar’ın 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI

ÇIZGİÜSTÜ SEKTÖREL PERFORMANS DEĞERLENDİRME 
ÖDÜL ORGANİZASYONU
Doğu Marmara Bölgesindeki başarılı sanayi kuruluşlarımızı ödüllendirmek amacıyla, Kocaeli Sanayi Odası 
önderliğinde; PwC Türkiye, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş., Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, CNN Türk, 
işbirliğinde ve Bolu, Düzce, Sakarya ve Yalova Ticaret ve Sanayi Odaları koordinasyonu ile “Sanayi Kuruluşları 
Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu” düzenlenmektedir. Bu organizasyon ile içinde bulunulan 
sektörde, iş sonuçlarına göre kuruluşun mevcut konumu ve sektörüne göre avantaj sağlayan ya da iyileştirme 
yapılması gereken konuları tespit edilerek, kuruluşların rekabet gücünü arttırmak amaçlanmaktadır. 

2012 yılında Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu’nun 5’incisi tamamlanmıştır. Son iki yıl 100 
firmamız organizasyona katılmıştır. Ödül törenine, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, Bolu Valisi ile Kocaeli 
Valisi ve 13 Oda Başkanı ile Meclis Başkanları katılmışlardır. Bu sene 13 sektörde ve 7 kategoride 

Odamızca her yıl “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” 
ve “Çizgiüstü Sektörel Performans Ödülleri” verilmek 
üzere iki organizasyon gerçekleştirilmektedir.

42 43
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 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu (Ocak) (2012.İGE.01)
 Marka Yan Sanayiler Ürün Geliştirme Hizmetleri Firma Rehberi (2012.İGE.02)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Şubat) (2012.İGE.03)
 Cüruf Atıkları Raporu (2012.İGE.04)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Mart) (2012.İGE.05)
 Kimya Sektör Raporu (2012.İGE.06)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Nisan) (2012.İGE.07)
 Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı (2012.İGE.08)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Mayıs) (2012.İGE.09)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Haziran) (2012.İGE.10)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Temmuz) (2012.İGE.11)
 500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçerisinde Kocaeli-2011 (2012.İGE.12)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Ağustos) (2011.İGE.13)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Eylül) (2011.İGE.14)
 Çevre Sorunları Raporu (2011.İGE.15)
 Deprem Araştırması Raporu  (2011.İGE.16)
 Kocaeli İmalat Sanayi Aylık Gelişme Raporu (Ekim) (2011.İGE.17)
 Bölge Toplantısı Raporu (2011.İGE.18)
 Kocaeli Demir Çelik Sektöründe Sürdürülebilir Dış Ticaret Projesi Raporu (2011.İGE.19)

YAYINLAR

Odamız kuruluşundan beri düzenli olarak yapılan anketlerle Kocaeli 
sanayinin ekonomik gelişimini takiplemekte ve raporlamaktadır. 
Uzman desteği ile sektör raporları hazırlanmaktadır. 

2012 yılında Odamızca 19 adet kayıtlı yayın çıkarılmıştır. Ayrıca, 12 
adet Odavizyon dergisi yayınlanarak, üyelerimize gönderilmiştir. Söz 
konusu kayıtlı yayınlar;

 T.C.Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül,
 T.C.Başbakanı Sayın Recep Tayyip Edoğan, 
 TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu,
 T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati Yazıcı,
 T.C.Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Nihat Ergün, 
 T.C.Ekonomi Bakanı Sayın Zafer Çağlayan, 
 T.C.Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner Yıldız, 
 T.C.Ulaştırma Bakanı Sayın Binali Yıldırım, 
 T.C.Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Erdoğan Bayraktar, 
 T.C.Avrupa Birliği Bakanı Sayın Egemen Bağış, 
 T.C.Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma Şahin, 
 T.C.Kocaeli Valisi Sayın Ercan Topaca, 
 CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, 
 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Hüseyin Çelik 
 Sanayi Konseyine

takdim edilmiştir.

ODA GÖRÜŞLERİ

46
Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

Odamızca sanayiciyi yakından ilgilendiren birçok konuda Oda 
görüşleri oluşturulmaktadır. 2012 yılında çoğunlukla mevzuat ve 
yasa tasarıları hakkında 28 adet Oda görüşü oluşturulmuştur.

Bu görüşlere ilave olarak Genel Sekreterlik ve Başkan Danışmanları 
tarafından hazırlanan ve çözüm beklediğimiz sorunlar ile ilgili 
görüşlerimiz ve önerilerimizin yer aldığı toplam 36 konuda 23 adet 
dosya; 

ODA GÖRÜŞLERİ ve YAYINLARIMIZ





21.03.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına T.C.Kocaeli Valisi Sayın Ercan TOPACA 
iştirak ederek, OSB’lerde yaşanan çevre sorunları ve 
İzmit içinden geçen demiryolu güzergahı hakkında bilgi 
aktarımında bulunmuşlardır. 

25.04.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın 
Hayati YAZICI iştirak ederek, Kocaeli’nin 
sorunlarının yanı sıra Kocaeli ile ilgili görüşleri 
hakkında bilgi aktarımında bulunmuşlardır. 

30.05.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına İstanbul Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü Öğretim üyesi Sayın Prof.Dr.Namık YALÇIN 
iştirak ederek; Kaya gazının “ Yeterince derine 
gömülerek gaz oluşturma aşamasına ulaşmış ana 
kayaların bünyesine hapsolmuş gaz” olduğunu 
belirterek;  Enerji Kaynağı olarak Fosil Yakıtlar,  Kaya 
Gazı: Tanımı ve Özellikleri, Nedir? Nasıl ? Nerede?,   
Dünya’da Kaya Gazı, Türkiye’de Kaya Gazı,  Olası 
Yansımaları: Ekonomik-Politik Konularında bilgi 
aktarımında bulunmuşlardır. 

27.06.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın 
Erdoğan BAYRAKTAR iştirak ederek, Meclis 
toplantımızın sonunda “Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödül Töreni” gerçekleştirilmiştir.  

51
Kocaeli Sanayi Odası  Faaliyet Raporu 2012

MECLİS TOPLANTILARI 

25.01.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına Citibank Ekonomisti Sayın Gültekin 
IŞIKLAR iştirak ederek, 2011 yılının ekonomik açıdan 
değerlendirilmesi ile 2012 yılı ekonomik öngörüleri 
hakkında bilgi aktarımında bulunmuşlardır. 

29.02.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına T.C.Sosyal Güvenlik Kurumu Kocaeli 
İl Müdürü Sayın Muharrem AKBAŞ iştirak ederek, 
5510 sayılı Kanunun işverenlere getirdiği 
yükümlülükler ile teşvik ve diğer uygulamalar 
hakkında bilgi aktarımında bulunmuşlardır. 

 Taner Yıldız    T.C. Enerji Bakanı
 Hayati Yazıcı    T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı
 Erdoğan Bayraktar   T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı
 Nihat Ergün   T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
 Yahya Baş   T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakan Yardımcısı 
 Hüseyin Çelik    T.C. Eski Milli Eğitim Bakanı, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
 Ercan Topaca    T.C. Kocaeli Valisi
 İbrahim Karaosmanoğlu   Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanı
 Rifat Hisarcıklıoğlu   TOBB Başkanı
 Mehmet Yurdal Şahin  T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve 
     Yabancı Sermaye Genel Müdür Yardımcısı 

Meclis Toplantılarımıza katılan konuk konuşmacılarımız aşağıda sunulmuştur.

MECLİS TOPLANTILARI 
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2012 yılında olağan gerçekleştirilen 12 adet Meclis Toplantımıza çok 
değerli 13 konuk konuşmacımız katılmışlardır. 2012 yılında dört 
Bakanımız Odamızı onurlandırmıştır. Odamızda ağırladığımız 
Bakanlarımız ve Bürokratlarımız;

ODA ORGAN TOPLANTILARI



25.07.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis toplantısına 
T.C.Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı 
Sermaye Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mehmet Yurdal 
ŞAHİN ve Kocaeli İl Müftüsü Sayın Mehmet SÖNMEZOĞLU 
iştirak etmişlerdir. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve 
Yabancı Sermaye Genel Müdür Yardımcısı Sayın Dr. 
Mehmet Yurdal Şahin konuşmasında, Teşvik uygulamaları, 
Sanayi Üretim Endeksi, Enflasyon, ithalat ve ihracat 
rakamları hakkında bilgi aktarımında bulunmuşlardır. 
Kocaeli İl Müftüsü Sayın Mehmet SÖNMEZOĞLU  
konuşmasında; Sanayicilerimizin bir bakıma ülkemizin 
geleceğini sağlayan kişiler olduğunu vurgulayarak, helal 
kazanç, oruç, zekat , hac konularında da bilgi aktarımında 
bulunmuşlardır.

29.08.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına, İstanbul Bilgi Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Sayın Prof.Dr.Oral ERDOĞAN iştirak 
ederek, Türkiye ve Dünya Ekonomisindeki son 
gelişmeleri, güncel değerlendirmelerini meclis 
üyeleri ile paylaşmışlardır. 

26.09.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına, T.C.Bilim Sanayi ve Teknoloji bakanı Sayın 
Nihat ERGÜN iştirak ederek;  “Sanayici-Üniversite 
“işbirliğinin geliştirilerek SAN-TEZ projelerinden 
yararlanılması gerektiği,  ihraç edilen ürünlere daha 
fazla bilgi, teknoloji, tasarım, marka değeri katılması 
gerektiği,  üretmenin yanında nitelikli, yenilikçi ve 
yüksek katma değerli ürünler üretilmesi gerektiği 
konusunda bilgi ve görüşlerini paylaşmışlardır. 

31.10.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına, T.C.Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakan Yardımcısı Sayın Yahya BAŞ 
iştirak ederek, Kocaeli’nin konumu,  Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi’nin hizmetleri, liman 
bağlantıları, Kocaeli’nde ulaşım, Marmaray, Kuzey 
Marmara otoyolu vb. konularda bilgi ve görüşlerini 
paylaşmışlardır. 

MECLİS TOPLANTILARI 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

28.11.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına,  Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Sayın Hüseyin ÇELİK iştirak ederek;  
Avrupa’daki daralma ve küresel kriz, ihracat rakamları, 
Türkiye’nin büyüme oranı, Büyükşehir Belediyeleri 
Yasası, Liman ve OSB’lerin bağlantı yollarındaki 
sıkıntılar,Kocaeli’ndeki eğitim ve eğitimdeki başarı 
oranları konularında bilgi aktarımında bulunmuşlardır. 

26.12.2012 tarihinde gerçekleştirilen Meclis 
toplantısına TAV Hava Limanları İcra Kurulu 
Başkanı Sayın Mustafa Sani ŞENER iştirak ederek, 
TAV Hava Limanlarının kuruluşu ve başarıları 
hakkında bilgi aktarımında bulunarak,  ilimizdeki 
Cengiz Topel Hava alanı hakkındaki görüşlerini 
paylaşmışlardır. 
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MECLİS TOPLANTILARI 
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ODAMIZ MECLİS TOPLANTILARINA İŞTİRAK
EDEN KONUK KONUŞMACILARIMIZ

13

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında Odamız meclis toplantılarına iştirak eden konuk konuşmacılarımız 
karşılaştırmalı olarak yukarıda görülmektedir;
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2010 yılında Meslek Komitelerinin yeniden yapılandırılması ile Oda 
çalışanlarımız Meslek Komitesi temsilciliği görevini de üstlenmişlerdir. 
Yaptığımız çalışmaların olumlu sonucu olarak, 2011 yılında TOBB 
tarafından yapılan Akreditasyon denetiminde, meslek komiteleri 
faaliyetlerimiz iyi uygulama olarak seçilmiştir. 

2012 yılında bu uygulamamıza ilave olarak, web sayfamız üzerinden 
“Meslek Komiteleri Karar Takip Sistemi” uygulaması ile 
komitelerimizin kararlarının takibinin yanı sıra yeni görüşlerin online 
olarak alınmasını sağlanmıştır. 

2012 yılında 6 Meslek Komitemiz grup toplantısı düzenlemiştir.

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 

MESLEK KOMİTELERİ GRUP TOPLANTILARI

6.Meslek Komitesi

Toplantıyı Yapan Komite

4.Meslek Komitesi

9. 10. 11. Meslek Komitesi

23. Meslek Komitesi

22. Meslek Komitesi

12. ve 13. Meslek Komitesi

Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

15.03.2012 Meslek Grubu Toplantısı

22.03.2012 Gıda Sektör Toplantısı

05.06.2012 Meslek Grubu Toplantısı / Kocaeli Üniversitesi

25.09.2012 Meslek Grubu Toplantısı

02.11.2012 Meslek Grubu Toplantısı

27.11.2012 Meslek Grubu Toplantısı / Kocaeli Üniversitesi
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MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTILARI
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları Nisan ve Aralık aylarında 
sırasıyla 41 ve 55 üyemizin katılımları ile  Kartepe’de gerçekleştirilmiştir.

MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTILARI

Meslek Komiteleri I. Müşterek Toplantısı

Meslek Komiteleri II. Müşterek Toplantısı

28.04.2012 Kartepe Green Park Otel

01.12.2012 Kartepe Green Park Otel



ODALARARASI MÜŞTEREK TOPLANTILAR
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MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI 

10 adet Odalararası Meslek Komitesi toplantısı düzenlenmiş olup bu toplantılardan üç adedine 
Odamız ev sahipliği yapmıştır. 

Bilgisayar ve 
Yazılım Ürünleri 
Müşterek Toplantısı

16.02.2012
Kocaeli 
Ticaret ve 
Sanayi Odası

Toplantıya Kocaeli Sanayi Odası, 
Gebze Ticaret Odası, Sakarya Ticaret ve 
Sanayi Odası, Düzce Ticaret ve Sanayi 
Odası üyeleri katılmıştır.

Taşıt Araçları ve Yan 
Sanayi Ürünleri Sanayi 
Grubu Ortak Toplantısı

24.02.2012Ege Bölgesi 
Sanayi Odası

2012 yılı için “Türkiye ve Dünya otomotiv 
Sanayi” konusunda beklentiler
Dünya emtia fiyatları
Yeni teşvik paketi
Otomotiv Yan sanayide istihdam paketi
Bölgesel enerji fiyatları
Yeni Türk Ticaret Kanunu ile ilgili görüşler

Bilgisayar ve 
Yazılım Ürünleri 
Müşterek Toplantısı

04.04.2012Gebze 
Ticaret Odası

Toplantıya Kocaeli Sanayi Odası, 
Gebze Ticaret Odası, Sakarya Ticaret ve 
Sanayi Odası, Düzce Ticaret ve Sanayi 
Odası üyeleri katılmıştır.

Atıkların Bertarafı 
Sanayi Grubu Ortak 
Toplantısı

20.04.2012
Sakarya 
Ticaret ve 
Sanayi Odası

Odamız Meslek Komitesi Üyeleri Sakarya 
Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek ilgili 
Meslek Komitesi üyeleri ile ortak toplantı yaptılar.

ODALARARASI MÜŞTEREK TOPLANTILAR

Taşıt Araçları ve Yan 
Sanayi Ürünleri Sanayi 
Grubu Ortak Toplantısı

11.05.2012
Bursa 
Ticaret ve 
Sanayi Odası

Odamız Meslek Komitesi Üyeleri Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğindeki 
toplantıya katıldılar.

Makine ve Teçhizat 
Ürünleri Sanayi Grubu 
Ortak Toplantısı

16.05.2012
Gaziantep 
Sanayi Odası

Odamız Meslek Komitesi Üyeleri Gaziantep 
Sanayi Odası'nı ziyaret ederek ilgili Meslek 
Komitesi üyeleri ile ortak toplantı yaptılar.

Bilgisayar ve Yazılım 
Ürünleri Müşterek 
Toplantısı

06.06.2012
Kocaeli 
Sanayi Odası

Toplantıya Kocaeli Sanayi Odası, Gebze 
Ticaret Odası, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, 
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri katılmıştır.

Mobilya Ürünleri 
Müşterek Toplantısı 04.07.2012Kocaeli 

Sanayi Odası
Kaynarca Bölgesinde kurulması planlanan 
Mobilya İhtisas OSB hakkında görüşüldü.

Bilgisayar ve Yazılım 
Ürünleri Müşterek 
Toplantısı

20.09.2012Kocaeli 
Ticaret Odası

Toplantıya Kocaeli Sanayi Odası, Gebze Ticaret 
Odası, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, Düzce 
Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri katılmıştır.

Metal Boru Profil 
Bağlantı Ürünleri 
Sanayi Grubu

09.11.2012 
Mersin 
Ticaret ve 
Sanayi Odası

Odamız Meslek Komitesi Üyeleri Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek ilgili 
Meslek Komitesi üyeleri ile ortak toplantı yaptılar.
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Meslek Komitesi Toplantıları

01.01.2012- 31.12.2012 tarihleri arasında Odamızın 29 Meslek 
Komitesinde toplam 348 toplantıda Yönetim Kurulu’na sunulan 
74 konu ile alınan kararlar alınmıştır.
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Destek Hizmetleri 

 Dokümantasyon merkezi malzeme giriş çıkışları takip edilmiştir.
 Oda  arşivi tertip ve düzeni sağlanmıştır.
 Odanın genel güvenlik, temizlik işleri gerçekleştirilmiştir.
 Personel, misafir ve oda organizasyonlarının ikram ve yemek organizasyonları gerçekleştirilmiştir. 
 Odamız hakkında takip ettiğimiz basında çıkan 533 adet haber taranarak, arşivlenmiştir.
 KSO Dumlupınar Ortaokulu’na katkıda bulunan 42 adet kurum ve kuruluşa teşekkür belgeleri  
 düzenlenen törenle verilmiştir. 

Oda Araçları 

 1 adet yeni araç satın alınmıştır.
 Oda araçlarının temizlik,tamir ve bakımları yapıtrılmış olup, sigorta,kasko,vergi OGS ve yakıt  
 ödemeleri takip edilmiştir.

Oda  Binası 

 Gebze Merkez’deki  temsilcilik binasının açılışı gerçekleştirilmiştir.
 Sosyal tesis ihalesi sonuçlandırılarak, kiraya verilmiştir.  İç donanımı değiştirilerek yenilenmesi sağlanmıştır. 
 Oda da kullanılan cihazların tamir ve bakımları gerçekleştirilmiştir.
 Oda’ya yeni çay kahve makinalarının alımı gerçekleştirilmiştir.

Web sayfamız kosano.org.tr nin 2012 ziyaretçi durumu aşağıdaki gibidir;  
KSO Web sayfası 2012 ziyaret toplamı   : 79.226
Aylık ortalama ziyaretçi sayısı   : 6.602
Kuruluşundan bu güne ziyaret sayısı   : 380.211 
Sosyal medyada (Facebook + Twıtter) 2012 yılında toplam  214 haber ve duyuru yayınlanmıştır.

      Facebook takipçi sayısı    : 390 kişi  
     Twitter takipçi sayısı          : 883 kişi

Toner Dolumundan Elde Edilen Tasarruf

2009 Yılından beri yazıcılarımızda kullandığımız tonerlerimizi doldurtup tasarruf sağlanmaktadır. 2012 yılında 
sağlanan tasarruf  11.877 TL. olmuştur. Bu güne kadar toplam  27.323 TL tasarruf sağlanmıştır. Zimbra 
pogramından sağlanan 9.232 TL tasarrufla birlikte toplam tasarrufumuz 36.555 TL olmuştur. 

2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında Odamızın gelen-giden evrak & posta-kargo işlemleri 
karşılaştırmalı olarak yukarıda görülmektedir;
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DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN

DESTEK FAALİYETLER
Evrak İşlemleri

2012 yılında gelen 4.918 evrak ile giden 3.557 değişik konu ihtiva eden evrak kayıt edilmiştir. 45.170 
adet evrakın kargo ve posta işlemleri  yapılmıştır.  

Bilgi İşlem Çalışmaları 

2012 yılında Odamız ve günümüz ihtiyaçları doğrultusunda gerek donanımsal, gerekse yazılımsal yenilikler 
Odamıza adapte edilmiştir. Bu kapsamda sanallaştırma yoluyla sunucularımız değiştirilmiş, kamera 
sistemlerimiz ve diğer bilgi işlem alt yapımız geliştirilmiştir. Ayrıca yeni yazılımlar sistemlerimize uygulanmıştır.

Bu yıl içerisinde Odamız ve üyelerimiz ihtiyaçları doğrultusunda oluşturulan yeni web sayfamız kullanıma 
açılmış, bir çok yenilikçi uygulama devreye alınmıştır. 

Gelen Evrak Giden Evrak Posta Adedi

0 20.000 40.000 60.000

20
09 4.511 40.3104.825

3.917 40.6634.801

3.387 42.3614.362

3.557 45.1704.918

20
11

20
12

20
10

EVRAK İŞLEMİ (Adet)



2012 yılı içerisinde  201 adet ücretsiz, 11 adet ücretli olmak üzere 
toplam 212 adet aktivitenin salon tahsisi yapılmıştır.
Kocaeli Sanayi Odası Aktivitesi : 118 adet 
Diğer Kurum ve Kuruluşların Aktivitesi : 94 adet
Salon tahsislerinden toplam 3.598.-TL. gelir sağlanmıştır.
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DESTEK HİZMETLERİ TARAFINDAN ÇIKARILAN YAYINLAR  
 2011 Yılı Yılık Faaliyet Raporu hazırlanarak Meclis üyelerine dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
 Servislere ait Aylık Faaliyet Raporları her ay kitap haline getirilerek Meclis üyelerine dağıtımı  
 gerçekleştirilmiştir. 
 Meclis toplantılarına ait  zabıt, özetler ve gündem ekleri her ay derlenerek kitap haline getirilerek  
 Meclis üyelerine dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
 KSO Dumlupınar Ortakolu için sponsorluk dosyası hazırlanarak tüm üyeye dağıtımı   
 gerçekleştirilmiştir.
 Odamızın iletişim aracı olarak kullanılan "GAZETA" nın içerik ve formatı değiştirilerek  2012 yılı  
 içinde her hafta Pazartesi günleri çıkartılmıştır.

Sosyal Yardımlar 

 TOBB’nden gelen destek ile bölgemizdeki İlçe Kaymakamlıkları ve Sosyal Yardımlaşma Vakıfları  
 marifetiyle 1.120 adet Ramazan yardımı dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin katkıları ile Odamız organizasyonunda ihtiyaç sahibi   
 öğrencilere kırtasiye dağıtımı yapılmıştır.
 Çeşitli kişi kurum ve kuruluşlardan  talep edilen 54 adet destek ve sponsorluk talepleri   
 değerlendirilmiş olup 16 talebe olumlu dönüş yapılmıştır. 
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DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN



2012 yılında, insan kaynağımızı, günümüzdeki gelişmeleri de göz 
önüne alarak gerek kurum içi, gerekse kurum dışı eğitimlerle 
güçlendirmek amacıyla çalışmalar yürütülmüştür. Bu kapsamda 
yapılan çalışmalar aşağıda yer almaktadır. 2012 yılında 12 stajyer 
farklı servislerde göreve başlamıştır. 

 Gebze Temsilciliği’ne 1 ve merkez ofisimize 2 olmak üzere toplam 3 personel alımı yapılmıştır.   
 Personellerin işe giriş işlemleri yapılarak oryantasyon eğitimi verilmiştir. 
 2012 yılında toplamda 12 stajyer farklı servislerde göreve başlamıştır. Stajyerlerin işe giriş işlemleri   
 yapılarak oryantasyon eğitimleri verilmiştir. 
 Oda çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerini zenginleştirmek amacı ile yedekleme planı kapsamında  
 “İş Rotasyonu Programı” 14 Oda çalışanı için hazırlanmıştır. 
 Performans Yönetim Sistemi kapsamında 3’er aylık performans değerlendirme sürecinin 
 koordinasyonu ve analizi yapılmıştır. 

Çalışanlara Yönelik Eğitimler

2012 yılı içinde toplam 846 adam/saat eğitim gerçekleşmiştir. Bir kişiye düşen ortalama eğitim saati 25,63 
adam/saat olarak gerçekleşmiştir. 

YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI

1996 yılında başladığı kalite yolculuğunda emin adımlarla ilerleyen 
Odamız, 2002 yılı Ulusal Kalite Büyük Ödülü, 2003 yılı Avrupa Kalite 
Başarı Ödülü ve 2004 yılı Avrupa Kalite Büyük Ödülü’nün ardından 2005 
yılında da Odaların akreditasyon denetiminde ülkemizde en yüksek puanı 
alan meslek odası olmuştur. Uyguladığı mükemmel yönetim sistemlerini iş 
sonuçlarına en iyi şekilde yansıtan Odamız aynı zamanda tecrübelerini 
talep eden odalarla da paylaşmaktadır.
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÇALIŞMALARI
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2012 yılında yönetim sistemleri kapsamaında yürütülen çalışmalar 
 20 Mart 2012 tarihinde TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi Ödül Töreni’nde Odamıza   
 Akreditasyon Yenileme Sertifikası verilmiştir. 
 Stratejik Planlama çalışmaları yürütülmüştür. 
 Talep eden Odalarla kalite deneyimleri paylaşılmıştır. 
 Performans Yönetim Sistemi revize edilmiştir. 
 Oda Akreditasyon Sistemi kapsamında 2011 yılı Kocaeli Sanayi Odası Öz Değerlendirme Raporu  
 hazırlanarak TOBB’a gönderilmiştir. 
 Kalite Yönetim Sistemi prosedürleri, İnsan Kaynakları El Kitabı, Süreç Sahiplendirme Listesi revize  
 edilmiştir. 
 ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Gözetim Tetkiki 29 Ağustos 2012 tarihinde TSE tarafından  
 yapılmıştır. Herhangi bir uygunsuzluğa rastlanılmamıştır. 
  “ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Gözetim Tetkiki” 04 Aralık 2012 tarihinde Türk Standartları  
 Enstitüsü denetçileri tarafından yapılmıştır. Denetim sıfır uygunsuzlukla tamamlanmıştır. 





KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU

İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun 2012 yılı faaliyetleri aşağıdadır.

Ocak ayında İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun yeni yayınlanan çalışma usul ve esasları kapsamında   
yeni ve eski üyelerin formları hazırlanarak TOBB’a gönderilmiştir. 
16 Ocak 2012 tarihinde, İl Kadın Girişimciler Kurulu Vali Konağı’nda Sn. Sevim TOPACA’yı ziyaret etmiştir. 
16 Şubat 2012 tarihinde,  kurulun aylık olağan toplantısı yapılmıştır. 
5 Mart 2012 tarihinde, TRT tarafından Kadın Girişimciler konulu program kapsamında kurul üyeleri   
ile yapılan röportajların koordinasyonu yapılmıştır.
16 Mart 2012 tarihinde, kurulun aylık olağan toplantısı yapılmıştır. 
17 Nisan 2012 tarihinde Özyeğin Üniversitesi’nin Goldman Sachs ile işbirliği içinde yürüttüğü   
10.000 Kadın Girişimci Sertifika Programı hakkında kadın girişimcilere yönelik Odamızda    
bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 
20 Mayıs 2012 tarihinde, düzenlenen TOBB Genel Kurulu’na İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun 9 üyesi   
katılmıştır. 
14 Haziran 2012 tarihinde, düzenlenen kurulun aylık olağan toplantısı yapılmıştır.  
14 Eylül 2012 tarihinde yapılan Kadın Girişimciler Kurulu toplantısında  Kadın Girişimcilik Eğitimleri   
görüşülmüştür.
14 Aralık 2012 tarihinde,Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeliği Seçimleri gerçekleştirilmiştir.
24 Aralık 2012  tarihinde, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanlık seçimi 
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Odamız 2008 yılından bu yana İl Genç Girişimciler ve Kadın Girişimciler Kurulllarında Koordinatör Oda görevini 
yürütmektedir.

KOCAELİ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU
Kocaeli Genç  Girişimciler Kurulu’nun 2012 yılı faaliyetleri aşağıda yer almaktadır.

15 Şubat 2012 Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu / Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. “Meslek Edindirme    
Kursları” protokolü imzalanmıştır.
07 Mart 2012 Kocaeli Üniversitesi İşletme Klubü ile “DOMİF Fuarı” işbirliği protokolü imzalanmıştır.
24 Mart 2012 Samsun’da yapılan “Anayasa platformu”na iştirak edilmiştir.
14 Nisan 2012 İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Ortak toplantısına iştirak edilmiştir. 
25 Mayıs 2012 TOBB Girişimciler Üst Kurulu Tanıtım Toplantısına iştirak edilmiştir.
25 Mayıs 2012 DOMİF Fuarı 
06 Temmuz 2012 Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal’ın katılımı ile “Girişimcilik     
Semineri”ne katılım yapılmıştır.
06 Temmuz 2012 Düzce Genç Girişimciler Kurulu ile ortak toplantı düzenlenmiştir. 
9 Ağustos 2012 Genç Girişimciler Kurulu İftar Programı düzenlenmiştir.
6 Kasım 2012 Kocaeli Milletvekili İlyas Şeker’in Kurulu ziyaret etmiştir.
15 Kasım 2012 Kocaeli Üniversitesi Girişimcilik Klubü Semineri düzenlenmiştir.
14 Aralık 2012 Genç Girişimciler İcra Kurulu Seçimleri yapılmıştır.
19 Aralık 2012 “Kendi İşim Olsun” Girişimcilik Programı düzenlenmiştir. 
20-23 Aralık 2012 İspanya Barselona İş gezisi düzenlenmiştir.
24 Aralık 2012 Genç Girişimciler Kurulu Başkanlık Seçimi yapılmıştır.
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA





Bölgemizdeki sosyal ve kültürel gelişime katkı vermek için, Kocaeli 
Sanayi Odası Oda Orkestrası konserleri ve sergiler düzenlenmiştir. 

Konserler / Sergiler 
Geleneksel Bahar Konserlerimiz kapsamında 1 adet ‘Yaza Merhaba’ konseri organize edilmiştir. Bununla 
birlikte, Oda Orkestramız Odamızın 6 ayrı etkinliğinde konser vermiştir. 

Ayrıca 2012 yılında Gemi Modelleri Üç Boyutlu Tablolar Sergisi ile Döküm Çapaklarından Oluşturulan Tablo Ve 
Heykel Sergisi olmak üzere iki adet kültürel etkinlik düzenlenmiştir.
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KÜLTÜR VE SANAT FAALİYETLERİNDE 2012




